

6 Программный комплекс АВК-5 (3.0.6)

Предприятие, организация - ООО «Техстройресурс»
 Идентификационный код ЕДРПОУ (23073757)
 Заказчик - КУ СОШ№20 ДГС
 Генподрядчик - ООО «Техстройресурс»
 Субподрядчик -
 Договор № 12.15 ВР от 05.05.2015
 Наименование стройки и её адрес - Капитальный ремонт кровли, спортзала КУ СОШ№20 ДГС по ул.Стовбы, 2, г.Днепродзержинск



Наименование объекта - Капитальный ремонт кровли, спортзала КУ СОШ№20 ДГС по ул.Стовбы, 2, г.Днепродзержинск
 Основание: Договорная цена

А К Т № 4
приемки выполненных строительных работ
 за август 2015 года

№ п / п	Наименование работ и затрат	Обоснование (шифры и № позиции норматива)	Единица измерения	Количество	Текущая цена единицы измерения, грн.				Выполнено работ (затраты), грн.	Затраты труда рабочих-строителей на объем работ, чел.-ч
					в том числе		Зарплата	Затраты		
					Зарплата	Эксплуатация машин и механизмов в том числе заработная плата машинистов				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Локальная смета 2-1-1 на общестроительные работы Раздел . Кровля									
1	Устройство покрытия из профнастила	РН8-30-1	100м2	0,28	1565,48	1553,14	-	438	22,12	

6 Программный комплекс АВК-5 (3.0.6)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Профнастил С 20 1150x2000 мм	С111-11111	м2	32,2	114,00	-	-	3671	-
3	Плёнка-гидробарьер	вариант 1 С1-2405-4011-2-91	м2	1476	7,33	-	-	10819	-
4	Винт-шуруп для крепления профлиста	С1-2405-4011-92	шт.	4200	1,12	-	-	4704	-
5	Устройство желобов подвесных из оцинкованной стали	РН8-42-2	100м	2,1	1183,73	1183,73	-	2486	122,09
6	Жёлоб	С1-2405-4011-20	м/п	210	82,00	-	-	17220	-
7	Соединитель желоба HUNTER Д125	С111-2225	шт	72	117,00	-	-	8424	-
8	Заглушка R613, D=125мм, HUNTER	С111-2224	шт	6	74,00	-	-	444	-
9	Кронштейн желоба R610, D125мм, HUNTER	С111-2223	шт	350	36,00	-	-	12600	-
10	Воронка R682, D125x82мм, HUNTER	С111-2226	шт	8	192,00	-	-	1536	-
11	Угол поворота желоба 90	С1-2405-4011-2-1А	шт.	11	129,00	-	-	1419	-
12	Навеска водосточных труб, колен, отливов и воронок из готовых элементов	РН8-41-2	100м	1,08	1127,13	1127,13	-	1217	59,79
13	Труба водосточная д. 100 мм	С1-2405-4011-2Р	м/п	108	118,90	-	-	12841	-
14	Соединитель трубы HUNTER Д82мм	С111-2230	шт	40	72,00	-	-	2880	-
15	Колено HUNTER Д82	С111-2229	шт	24	84,00	-	-	2016	-
16	Крепление трубы HUNTER	С111-2228	шт	72	54,00	-	-	3888	-
	Итого по разделу Кровля							86603	204
	Раздел . Проемы								
17	ОКНА Установка пластиковых подоконных досок	ЕН10-25-3	100м	0,14	597,30	597,30	-	84	4,41
18	Подоконник пластиковый белый	С111-11-687-8А	м	14,28	117,00	-	-	1671	-

6 Программный комплекс АВК-5 (3.0.6)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
19	Пена монтажная	C111-327-3	л	1,94	149,00	-	-	289	-	
20	ДВЕРИ Заполнение дверных проемов ламинированными дверными блоками с применением анкеров и монтажной пены, серия блока ДГ-21-9	ЕН10-28-5 Н2=Н4=1,15	1 блок	-1	123,66	118,02	-	-124	-6	
21	Блоки дверные внутренние щитовой конструкции однопольные с глухим полотном, ДГ 21-8, площадь 1,59 м2	C123-198-1	м2	-1,68	708,10	-	-	-1190	-	
22	Скобяные изделия для блоков входных дверей в помещении, однопольных	C111-889	комплект	-1	248,04	-	-	-248	-	
23	Улучшенная окраска колером масляным дверных блоков, подготовленных под вторую окраску, по дереву	РН12-41-6	100м2	0,13608	1511,25	872,90	-	206	6,04	
24	Заполнение дверных проемов готовыми дверными блоками площадью более 2 до 3 м2 из металлопластика в каменных стенах	ЕН10-28-2	100м2	0,026562	1614,14	1614,14	-	43	2,11	
25	Заполнение дверных проемов готовыми дверными блоками площадью более 3 м2 из металлопластика в каменных стенах	ЕН10-28-3	100м2	0,069588	1219,16	1219,16	-	85	4,17	
26	Блок дверной, металлопластик 1520x2385	C1-2405-4011-3-29	шт.	1	7219,00	-	-	7219	-	
27	Блок дверной металлопластик 1140x2330	C1-2405-4011-2-44	шт	1	5780,00	-	-	5780	-	
28	Блок дверной металлопластик 1440x2315	C1-2405-4011-2-45	шт	1	7110,00	-	-	7110	-	
29	Дюбель-шуруп 150 мм	C1-2405-4011-2	шт.	18	4,00	-	-	72	-	
30	Пена монтажная	C111-327-3	л	1,337	149,00	-	-	199	-	
	Итого по разделу Проемы							21196	10,73	
	Раздел . Полы									
31	тип 2 Устройство цементной стяжки толщиной 20 мм по бетонному основанию площадью до 20 м2	РН7-17-1	100м2	0,1	3602,45	1317,65	-	360	7,13	
32	Устройство покрытий из плиток керамических одноцветных с красителем на цементном растворе	ЕН11-28-3 К-1,15	100м2	0,42	14581,72	3537,72	-	6124	77,47	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6 Программный комплекс АВК-5 (3.0.6)									
33	Тип3 Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных полов внутри здания с расцветкой старой краски свыше 35 %	РН12-11-3	100м2	6,709	4075,05	2447,11	-	27340	845,4
34	Улучшенная окраска поливинилацетатными водоземлюльсионными составами стен по сборным конструкциям, подготовленным под окраску [в помещениях высотой более 4 м]	РН12-49-5 тех.ч. п.3.1.4 К=1,1	100м2	1,26	4288,60	947,87	-	5404	60,75
	Итого по локальной смете прямые затраты, грн.							147027	1205,48
I.	Итого прямые затраты		грн.					147027,00	1205,48
	в том числе:								
	- стоимость материалов, изделий и конструкций		грн.					123446,00	
	- заработная плата		грн.					23581,00	
	- стоимость эксплуатации машин		грн.						
	в том числе:								
	- заработная плата рабочих, обслуживающих машины		грн.						
II.	Общепроизводственные расходы	Расчет	грн.					13381,00	47,59
III.	Средства на сооружение и разборку временных зданий и сооружений		грн.						
IV.	Дополнительные затраты при выполнении строительных работ в зимний (летний) период		грн.						
	Итого стоимость строительных работ (I+II+III+IV)		грн.					160408,00	1253,07
	в том числе: возвратные суммы		грн.						
V.	Прочие сопутствующие затраты		грн.					160408,00	1253,07
VI.	Итого (I+II+III+IV+V)		грн.					3396,00	
	Прибыль (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.						

6 Программный комплекс АВК-5 (3.0.6)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Административные расходы (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1541,00	
VIII.	Средства на покрытие рисков		грн.						
IX.	Средства на покрытие дополнительных затрат, связанных с инфляционными процессами		грн.						
	Всего стоимость строительных работ		грн.					163804,00	
	Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					165345,00	1253,07
X.	Налоги, сборы, обязательные платежи, установленные действующим законодательством и не учтенные составляющими стоимости строительства (без НДС)		грн.					165345,00	1253,07
	Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					33069,00	
XI.	Налог на добавленную стоимость	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			грн.					198414,00	1253,07
Всего по акту									

Примечание: - Стоимость ресурсов определена на основе норм, принятых в сметах.
 - "Заработная плата", указанная в составе прямых затрат, есть зарплата рабочих, не занятых обслуживанием машин.
 Общее значение сметной заработной платы равно 25118 грн.,
 в том числе:
 - зарплата рабочих, не занятых обслуживанием машин: 23581 грн.;
 - зарплата в эксплуатации машин: 0 грн.;
 - зарплата в составе общепроизводственных расходов: 1537 грн..



[Handwritten signature]

Н.В.Рева

" 05 " 09 20 05 года

[Handwritten signature]

Н.Н.Николаевская

" 05 " 09 20 05 года

[Handwritten signature]

" " " 20 " года



[Handwritten signature]